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دستگیری ۴ شکارچی غیرمجاز 
 فرمانده یگان حفاظت سازمان حفاظت محیط زیست 
کشور گفت: 4  شکارچی متخلف شکار و صید غیرمجاز در 
استان هرمزگان با هوشیاری یگان حفاظت محیط زیست 
و همکاری انتظامی این استان دستگیر شدند. سرهنگ 
جمشید محبت خانی اظهارکرد: نیروهای یگان حفاظت 
محیط زیست و کارکنان انتظامی بستک در گشت و پایش 
و تعامل با یکدیگر ضمن هماهنگی با مرجع قضائی این 
شهرستان، موفق به شناسایی و دستگیری دو متخلف 
شکار و صید غیرمجاز شدند. وی ادامه داد: از این 
متخلفان دو رأس کل وحشی، یکدستگاه خودرو سواری 
پراید، یک قبضه اسلحه گلوله زنی برنو، ۱۸ عدد فشنگ و 
یک دستگاه دوربین شکاری کشف و ضبط شد. فرمانده 
کشور با اشاره به اینکه  یگان حفاظت محیط زیست 
هموطنان می توانند در صورت مشاهده هرگونه تخلف و 
تخریب با سامانه ۱۵4۰ تماس بگیرند، افزود: این پرونده 
برای سیر مراحل قانونی به مراجع قضائی شهرستان 
بستک ارجاع شد. محبت خانی در پایان گفت: مأموران 
یگان حفاظت محیط زیست بندر خمیر نیز موفق به 
دستگیری دو متخلف شکار و صید در حاشیه منطقه 
« شدند که از این متخلفان لاشه  کشار حفاظت شده »
سه رأس کل وحشی، یک قبضه سلاح جنگی کلاشنیکف 
تاشو و یک قبضه اسلحه شکاری ساچمه زنی، مقادیری 
فشنگ و سایر ادوات کشف و ضبط شدند. طبق اعلام 
سازمان حفاظت محیط زیست کشور جریمه هر رأس 
کل وحشی نر و ماده به ترتیب، ۲۵۰ میلیون ریال و ۷۵۰ 

میلیون ریال است.

قاتل به دام افتاد
استان  انتظامی  فرماندهی  گاهی  آ پلیس  رئیس 
اصفهان گفت: 4 متهم اصلی و عامل قتل جوانی ۲۲ 
گاهان پلیس  ساله در شهرستان لنجان در عملیات کارآ
دستگیر شدند. سرهنگ حسین تُرکیان بیان داشت: در 
پی وقوع یک مورد درگیری منجر به قتل در شهرستان 
لنجان و متواری شدن عاملان این جنایت، بررسی 
موضوع و اقدامات پلیس برای دستگیری متهمان به 
صورت ویژه آغاز شد. این مقام انتظامی در ادامه افزود: 
گاهان پلیس مشخص شد متهم با  در بررسی دقیق کارآ
اسلحه شکاری به سمت مقتول تیراندازی و بلافاصله 
کرد: با انجام  از صحنه متواری می شود. وی تصریح 
و تخصصی  بررسی های میدانی  و  تحقیقات تکمیلی 
گاهان پلیس در شهرستان لنجان، در نهایت  توسط کارآ
هویت قاتل و دیگر همدستانش شناسایی و هر 4 متهم 
این پرونده در چند عملیات کاملا هماهنگ دستگیر و 
یک قبضه سلاح شکاری استفاده شده در قتل نیز کشف 
گاهی استان خاطرنشان کرد:  می شود. رئیس پلیس آ
قاتل انگیزه خود از این جنایت را برخی اختلافات قبلی 
با مقتول عنوان که با تکمیل تحقیقات و اعتراف صریح 
متهمان به قتل، افراد دستگیر برای انجام اقدامات 

قانونی به مرجع قضائی تحویل شدند.

دستگیری قاتلان فراری 
 فرمانده انتظامی استان سمنان از دستگیری قاتلان 
فراری دامدار شاهرودی در کمتر از 4۸ ساعت خبر داد. 
سردار جلیل موقوفه ئی اظهار داشت: در پی وقوع 
قتل یکی از دامداران در منطقه ای از بخش بسطام 
گاهی  گاهان پلیس آ شهرستان شاهرود، بلافاصله کارآ
در محل حاضر و نسبت به بررسی دقیق موضوع اقدام 
کردند. وی با اشاره به اشرافیت اطلاعاتی و اقدامات فنی 
گاهی در همان لحظات  پلیس، افزود: ماموران پلیس آ
اولیه، به ۲ کارگری که در دامداری مشغول به کار بوده 
گفته  و در محل حضور نداشتند مشکوک شدند. به 
گاهان موفق شدند با استفاده از  سردار موقوفه ئی، کارآ
تجهیزات هوشمند پلیسی در کمتر از 4۸ ساعت ۲ قاتل 
فراری را در اطراف مناطق کویری شاهرود، در حالی که 
برای خروج از کشور مهیا شده بودند، شناسایی و طی 
عملیات ضربتی دستگیر کردند. این مقام ارشد انتظامی 
استان ادامه داد: متهمان در تحقیقات فنی پلیس به 
قتل دامدار اعتراف و انگیزه خود را اختلافات مالی با 
متوفی اعلام کردند. فرمانده انتظامی استان سمنان 
برای  مستمر  صورت  به  پلیس  کرد:  کید  تا پایان  در 
برقراری نظم و امنیت شهروندان و برخورد با مجرمان و 

هنجارشکنان از هیچگونه تلاشی فرو گذار نخواهد کرد. 

 ۱۰ هزار مالخر دستگیر شدند
ح های ویژه  گاهی فراجا از اجرای طر  رئیس پلیس آ
پلیس برای مقابله با مالخران خبر داد و گفت: از ابتدای 
کنون بیش از یک میلیون و ۲۰۰ هزار قلم انواع  سال تا
اموال در سراسر کشور به مالباختگان استرداد شد. به 
گزارش ایرنا از پلیس، سردار محمد قنبری اظهار داشت: 
در راه تامین امنیت مردم کشور با اقدامات کورکورانه 
تروریست های بزدل در عزم و اراده نیروهای جان بر کف 
گاهان  پلیس خللی وارد نمی شود. وی ادامه داد: کارآ
گاهی در سراسر کشور در راستای تامین امنیت  پلیس آ
جامعه بی وفقه تلاش می کنند و در حوزه مبارزه با جرایم 
عملکرد بسیار مطلوبی داشته اند اما باید کار به صورت 
کثری شهروندان را به  جدی ادامه یابد تا رضایت حدا
گاهی فراجا با اشاره  همراه داشته باشد. رئیس پلیس آ
به دستگیری بیش از ۱۰ هزار مالخر در سطح کشور از 
ابتدای سال افزود: با تلاش شبانه روزی و اقدامات موثر 
گاهان مبارزه با سرقت از ابتدای سالجاری در سراسر  کارآ
کشور بیش از یک میلیون و ۲۰۰ هزار قلم انواع اموال 
مسروقه کشف به ارزش حدود ۵ هزار میلیارد ریال بوده که 
به مالباختگان استرداد شده و رضایت مندی شهروندان 
را در پی داشته است. سردار قنبری، خاطرنشان کرد: در 
خصوص کشف علمی جرایم، موانع به طور جدی در 
حال پیگیری است و عزم جدی برای حرکت شتابان در 
این رابطه و کاهش زمان کشف جرم در دستور کار پلیس 

گاهی قرار دارد.  آ

کــوتــاه

 اعتراف به 5۰ فقره سرقت 
 فرمانده انتظامی شهرری از دستگیری 
سارق سابقه دار تلفن همراه در ری توسط 
گاهی این فرماندهی  گاهان پلیس آ کارآ
خبر داد و گفت: متهم به ۵۰ فقره سرقت 
اعتراف کرد. سرهنگ محمد قاسم طرهانی 
اظهار داشت: در پی ادامه تحقیقات از باند 
سارقان حرفه ای لوازم و قطعات خودرو 
کشف تعدادی تلفن همراه مسروقه از  و 
مخفیگاه آنان و اعتراف سارقان مبنی بر 
خرید تلفن همراه مسروقه از یکی از سارقان 
، موضوع شناسایی و دستگیری  سابقه دار
سارق تلفن همراه در دستور کار قرار گرفت. 
وی افزود: با تلاش شبانه روزی و انجام 
اقدامات اطلاعاتی، هویت و مشخصات 
سارق موبایل قاپ و مخفیگاه متهم، در 
محدوده شهرری شناسایی کردند و پس 
مراجع  با  لازم  هماهنگی های  انجام  از 
گاهی  آ پلیس  عملیات  تیم های  قضائی 
به محل اعزام شدند. سرهنگ طرهانی 
بیان داشت: با حضور ماموران در محل 
با انجام یک عملیات ضربتی متهم را در 
پلیس  مقر  به  و  دستگیر  مخفیگاهش 
تحقیقات  نیز  ماموران  نمودند؛  منتقل 
تخصصی خود را جهت تکمیل پرونده آغاز 
گفت:  کردند. فرمانده انتظامی شهرری 
در تحقیقات متهم 3۵ ساله سابقه دار به 
بزه انتسابی و ۵۰ فقره سرقت تلفن همراه 
که جهت سیر مراحل قانونی به  معترف 
دادسرای شهرری اعزام شد. این مقام 
انتظامی گفت: با اشاره به رویکرد پلیس و 
حسب دستور سلسله مراتب، پلیس ری 
با عزم جدی و راسخ با سارقان و مالخران 

شدیداً حسب قانون برخورد می کند.

دستگیری 5 قاچاقچی 
از  البرز  استان  انتظامی  فرمانده   
ک و  دستگیری ۵  کشف 4۵۰ کیلوگرم تریا
قاچاقچی مواد مخدر در این استان خبر 
داد. در پی اعلام خبری مبنی بر تهیه و 
، عامل اصلی این باند  توزیع موادمخدر
شناسایی و مشخص شد با انتقال محموله 
بزرگ موادمخدر به یک باغ ویلا در یکی از 
مناطق استان البرز قصد توزیع آن را دارد. 
وی در ادامه افزود: ماموران پلیس مبارزه 
اقدامات  انجام  با  استان  موادمخدر  با 
اقدامات  یکسری  و  پلیسی  و  اطلاعاتی 
اطلاعاتی پلیس مبارزه با موادمخدر استان 
همدان با شناسایی هویت و محل دپوی 
موادمخدر با انجام هماهنگی های قضائی 
این متهم را به همراه 4 نفر همدست وی 
دستگیر کردند. سردار هداوند تصریح کرد: 
از این باند توزیع موادمخدر یک قبضه 
و  جنگی  فشنگ  تعدادی  و  گرم  سلاح 
مقادیری پول نقد و دو دستگاه خودرو نیز 
کشف شده است.  این مقام ارشد انتظامی 
در پایان ضمن بیان اینکه متهمان پس از 
تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی 
کید  تا شدند،  معرفی  قضائی  مراجع  به 
کرد: پلیس همواره مصمم است با هرگونه 
فعالیت قاچاقچیان موادمخدر که امنیت و 
سلامت جامعه را مورد تهدید قرار می دهند 
برخورد کند و تحقق نتیجه مطلوب مستلزم 
مشارکت همگانی مردم با پلیس در گزارش 

اینگونه موارد از طریق تلفن ۱۱۰ است.

کشف سوخت قاچاق 
 رئیس پلیس امنیت اقتصادی استان 
کرمان از کشف ۷۰ هزار لیتر گازوئیل قاچاق 
۲ دستگاه تانکر عبوری و  در بازرسی از 
دستگیری اعضاء باند سوخت خبر داد. 
ماموران  گفت:  خالقی  حسن  سرهنگ 
پلیس امنیت اقتصادی بر اساس اقدامات 
اطلاعاتی از قاچاق فراورده های سوختی 
یافته  سازمان  باند  یک  اعضای  توسط 
راستا  این  در  افزود:  وی  شدند.  مطلع 
ماموران با پی جویی های بعدی از حضور 
محور  در  باند  این  با  مرتبط  کامیون   ۲
کرمان و با توقیف دو دستگاه تانکر در این 
که به منظور  گازوئیل  محور ۷۰ هزار لیتر 
قاچاق بارگیری و در حال انتقال به شرق 
کشور بودند را کشف کردند. رئیس پلیس 
کرد: در  امنیت اقتصادی استان تصریح 
این عملیات ضربتی 3 متهم که به صورت 
سازمان یافته و مرتبط با هم اقدام به حمل 
مرجع  به  و  دستگیر  می کردند  سوخت 

قضائی معرفی شدند. 

  سارقان جوانی که از یک کودک ۸ ساله تهرانی با سلاح سرد 
سرقت کرده بودند، دستگیر شدند. چندی قبل مرد جوانی 
به یکی از کلانتری های تهران مراجعه کرد و هنگامی که مقابل 
افسر نگهبان قرار گرفت، گفت: »روز گذشته فرزند ۸ ساله ام 
را برای خرید به سوپرمارکت فرستادم اما در مسیر بازگشت 
مرد ناشناسی با تهدید چاقو کارت  عابربانک او را سرقت و 
ساعتی بعد ۲۷ میلیون تومان پول برداشت کرده است، 
پس از این حادثه فرزندم حال روحی مناسبی ندارد و از همه 
می ترسد، از سارق شکایت دارم.« پس از تشکیل پرونده و 
ثبت شکایت در دادسرای ناحیه 34 )ویژه  سرقت(، تیمی از 
گاهی برای تحقیقات میدانی راهی صحنه  گاهان پلیس آ کارآ
جرم شدند و دوربین های مداربسته را هدف بازبینی قرار 
دادند که در این شاخه از تحقیقات سرنخی به دست نیامد. 
تیم پلیسی سپس با اقدامات اطلاعاتی متوجه شدند یکی 
کی برای شماره تلفن همراهش  از سارقان با کارت  بانکی شا
شارژ خریداری کرده است که همین سرنخ مهم کافی بود تا 
گاهان در گام  متهم در یک قدمی بازداشت قرار بگیرد. کارآ
بعدی با بهره گیری از شیوه های کشف نوین جرم و روش های 
علمی مخفیگاه متهم را در نظام آباد شناسایی کردند و پس 
از هماهنگی های لازم با مرجع قضائی او را طی یک عملیات 
ضربتی به دام انداختند. متهم در جریان بازجویی های 
اولیه صراحتا به جرم سرقت به عنف از کودک ۸ ساله اعتراف 

و عنوان کرد که با همدست خود دست به این سرقت زده 
گاهان خیلی زود متهم دیگر پرونده را بازداشت  است که کارآ
کردند. به گزارش تسنیم، با صدور قرارقانونی از سوی مرجع 

قضائی، متهمان جهت روشن شدن زوایای پنهان پرونده 
در اختیار پلیس تهران قرار گرفتند و تحقیقات همچنان 

ادامه دارد.

سرقت وحشیانه از کودک ۸ ساله

کشف  گاهی پایتخت از   رئیس پلیس آ
یک باند سرقت موتورسیکلت در نازی آباد، 
خبر داد. سردار علی ولیپور گودرزی اظهار 
کرد: یک فقره پرونده از مرجع قضائی جهت 
رسیدگی تخصصی به اداره هفتم مبارزه با 
گاهی ارجاع  سرقت موتورسیکلت پلیس آ
شد. این پرونده شامل متهمی بود که به 
اقدام به سرقت موتورسیکلت شده بود. 
گاهان اداره هفتم  کارآ وی بیان داشت: 
بلافاصله به تحقیقات از متهم پرداختند. 
سرقت  قصد  که  کرد  ادعا  ابتدا  در  وی 
موتورسیکلت را داشته ولی موفق به انجام 
آن نشده و از سوی عوامل کلانتری نازی آباد 
دستگیر شده است و متهم ادامه داد: »این 
اولین بار است که مرتکب سرقت می شوم.« 

گودرزی  با توجه به اظهارات متهم و شرایط 
گاهان اقدامات اطلاعاتی را کلید  وی، کارآ
زدند که مشخص شد مبالغ قابل توجهی 
از سوی افراد ناشناس به حساب همسر 
ترتیب،  بدین  است.  شده  واریز  متهم 
شد  احضار  هفتم  اداره  به  متهم  همسر 
تا در مورد وجوه واریزی توضیح دهد. او 
که  بیان داشت  و  کرد  اظهار بی اطلاعی 
کارت عابربانک وی در اختیار همسرش 
گاهی پایتخت تصریح  است. رئیس پلیس آ
کرد: با احصاء مشخصات افرادی که وجه 
را واریز کرده بودند، یکی از آن ها به اداره 
هفتم احضار شد. این فرد توضیح داد که 
در سایت خرید و فروش اینترنتی یکدستگاه 
مبلغ  به   ۱۲۵ هوندا  ح  طر موتورسیکلت 

۱۲۰ میلیون تومان خریداری کرده و وجه 
نموده  واریز  متهم  همسر  حساب  به  را 
گاهان پس از بررسی  است. وی افزود: کارآ
که دو رقم  کردند  موتورسیکلت مشخص 
آخر شماره تنه آن دستکاری شده و پس 
از استخراج شماره های اصلی، معلوم شد 
که این موتورسیکلت سابقه سرقت دارد 
و سند آن نیز جعلی است. سردار ولیپور 
گودرزی تصریح کرد: پس از ارائه دلایل و 
مستندات، متهم به ارتکاب بزه انتسابی 
کنون ۸ دستگاه  اعتراف و اظهارکرد که تا
نازی آباد  محله  حوالی  در  موتورسیکلت 
سرقت کرده است. شگرد وی به این صورت 
بوده که موتورسیکلت های فاقد قفل ایمنی 
و قفل گردن باز را شناسایی کرده و به محلی 

به  اقدام  سپس  و  می کرده  منتقل  امن 
سرقت می نموده است. وی افزود: متهم 
گفت: »دو رقم آخر شماره تنه  همچنین 
موتورسیکلت های مسروقه را با سنگ فرز 
مخدوش کردم و پس از تهیه سند مجعول، 
تنه  روی  را  موردنظر  حروف  و  شماره ها 
موتورسیکلت حک می کردم و آن ها را در 
فضای مجازی به قیمت های بین ۱۲۰ تا ۱۷۰ 
میلیون تومان به فروش می رساندم« این 
مقام ارشد انتظامی عنوان کرد: پس از توقیف 
وسایل نقلیه و انجام کارشناسی، تمامی 
پیگیری های  جهت  و  شناسایی  شکات 
قانونی به دادسرا معرفی شدند. این اقدامات 
نشان دهنده عزم راسخ پلیس در مبارزه با 

سرقت و تأمین امنیت شهروندان است.

سارق موتور محله نازی آباد دستگیر شد

انهدام ۳۱ باند کپی برداری از کارت های بانکی
 رئیس پلیس فتا کشور از شناسایی و دستگیری اعضای 3۱ باند حرفه ای فعال در کپی برداری از کارت های بانکی )اسکیمینگ( شهروندان خبر داد. سردار 
وحید مجید گفت: با وصول پرونده های متعددی به یکی از واحدهای پلیس فتا کشور با موضوع برداشت از حساب بانکی شهروندان در حالی که اصل کارت 
در اختیار وی بوده، موضوع به صورت ویژه در دستور کار کارشناسان پلیس فتا قرار گرفت. این مقام انتظامی افزود: با بررسی ها مشخص شد متهمان پرونده 
در قالب فروشنده دوره گرد در برخی از شهرستان ها اقدام به تهیه کپی از کارت های بانکی قربانیان کرده اند. رئیس پلیس فتا فراجا ادامه داد: با بررسی های 
تخصصی و اقدامات فنی صورت گرفته توسط کارشناسان پلیس فتا در نهایت متهمان اصلی پرونده مورد شناسایی قرار گرفتند و پس از اخذ مجوزهای قضائی 
کنون اطلاعات تعداد  دستگیر و در تحقیقات صورت گرفته به کپی کارت شهروندان با شیوه ذکر شده اعتراف کردند. وی افزود: در بررسی های صورت گرفته تا
3۰۰ فقره کارت بانکی کپی شده از متهمان کشف و در این راستا تعداد 4۰ فقره پرونده مرتبط با متهمان با ارزش ریالی بالغ بر 3۰ میلیارد ریال شناسایی شده و 
اقدام در خصوص دعوت از سایر مالباختگان و انجام اقدامات قانونی در دست پیگیری است. مجید اظهار کرد: برابر اقدامات فنی و تخصصی صورت گرفته 
کی در زمینه کپی کارت های بانکی مورد شناسایی قرار  از سوی واحدهای پلیس فتا استان ها، از ابتدای سالجاری تعداد 3۱ فقره پرونده مهمه و کثیرالشا
گرفته است که در این رابطه ۹۰ نفر دستگیر و به مراجع قضائی معرفی شده اند.  این مقام ارشد سایبری اعلام کرد: بررسی و پیش بینی شیوه های پرداخت 
جایگزین مبتنی بر فناوری های روز با هدف ارتقای امنیت پرداخت های حضوری با هماهنگی بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران در دست اقدام است. 
رئیس پلیس فتا کشور توصیه کرد: شهروندان توجه داشته باشند ضمن استفاده از کارت های بانکی با موجودی محدود جهت انجام خریدهای روزمره، در 
زمان خرید حضوری حتی الامکان رمز کارت را شخصا وارد کرده و از قرائت آن برای فروشنده خودداری کنند. وی از عموم مردم خواست در بازه های زمانی 

، دکه های بین راهی و جمعه بازارها نسبت به تغییر رمز اول کارت بانکی خود اقدام کنند. مشخص به ویژه در زمان های خرید از فروشندگان سیار

قتل همسر سابق با شلیک گلوله
گاهان اداره    مرد جوانی که همسر سابقش را با شلیک گلوله به قتل رسانده بود، توسط کارآ
گاهی تهران بزرگ دستگیر شد.  اسفند سال ۱4۰۱، صدای شلیک 3 گلوله در  دهم پلیس آ
نزدیکی بیمارستانی در ابتدای بلوار آیت ا... کاشانی سکوت محله را در هم شکست و خیلی 
زود فریادهای کمک کمک رهگذران که زن جوانی را غرق در خون مشاهده کرده  بودند به گوش 
گاهان اداره  رسید. با اعلام این خبر به مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰، تیمی از مجرب ترین کارآ
گاهی راهی محل حادثه شدند و تحقیقات ابتدایی را آغاز کردند. تیم جنایی در  دهم پلیس آ
محل حادثه با زن مجروحی مواجه شدند که از سوی فرد ناشناسی هدف شلیک 3 گلوله قرار 
گرفته بود؛ همچنین امدادگران اورژانس که در محل حادثه حاضر شده بودند زن جوان را به 
نزدیک ترین مرکز درمانی منتقل کردند اما اقدامات فایده ای نداشت و او به کام مرگ فرو رفت. 
گاهان که در جریان تحقیقات متوجه وجود دوربین های مداربسته شده بودند، آنها را هدف  کارآ
بازبینی قرار داده لحظه به لحظه صحنه تیراندازی را مشاهده کردند که در ادامه مشخص شد 
متهمی که زن جوان را با 3 شلیک گلوله زخمی کرده همسر سابق وی بوده است. بررسی های 

تخصصی نیز حکایت از این داشت؛ زن جوان عضو کادردرمان بیمارستان نزدیک محل حادثه 
بوده و هنگامی که قصد داشته است صبح زود به سرکار برود، همسر سابقش جلوی او را در 

پیاده رو گرفته با کلت کمری به او شلیک کرده است.
 دستگیری متهم

گاهان اداره دهم پلیس   پس از دو سال تلاش و انجام اقدامات گسترده اطلاعاتی، کارآ
گاهی تهران بزرگ موفق شدند مخفیگاه قاتل فراری را در شمال غرب کشور شناسایی کنند.  آ
گاهان پس از دریافت این اطلاعات مهم، بی درنگ به مخفیگاه متهم اعزام شدند و با تعقیب  کارآ
و مراقبت های نامحسوس توانستند مرد جنایتکار را در یک عملیات غافلگیرانه دستگیر کنند. 
در بررسی های اولیه از متهم مشخص شد که او طی این دو سال به طور مداوم مخفیگاه خود را 
تغییر داده و حتی مدتی به خارج از کشور رفته بود. به گزارش تسنیم، متهم برای روشن شدن 
گاهی تهران بزرگ قرار گرفت و تحقیقات  زوایای پنهان پرونده در اختیار اداره دهم پلیس آ

همچنان ادامه دارد.

سرقت طلاهای همسایه ها 
دختر  از  خشونت  با  که  سارقی  دستگیری  از  پایتخت  گاهی  آ پلیس  رئیس   
همسایه شان طلا سرقت کرده بود، خبر داد. سردار علی ولیپور گودرزی اظهار کرد: 
گاهی مراجعه کرد و گفت: »در خانه  چندی پیش، زن جوانی به پایگاه دوم پلیس آ
گهان مردی نقاب دار درب را با لگد شکست و  مشغول تماشای تلویزیون بودم که نا
ح قرار داد  بدون اینکه حرفی بزند، مرا با چوبی که در دست داشت، هدف ضرب وجر
و طلاهای داخل کمد را سرقت کرد. او پس از ارتکاب جرم و قبل از رسیدن پلیس فرار 
گاهی وارد عمل شدند و با توجه  گاهان پلیس آ کرد.« سردار گودرزی افزود: تیمی از کارآ
به حساسیت موضوع، برای بررسی های میدانی به محل وقوع جرم رفتند. وی ادامه 
داد: تحقیقات اولیه نشان داد که سارق با نقشه قبلی اقدام به سرقت کرده و با توجه به 
اینکه او از وجود طلاها در کمد اتاق خواب خبر داشته است، فرضیه آشنایی فردی با 
گاهان با بررسی دوربین های  گاهی پایتخت گفت: کارآ کی مطرح شد. رئیس پلیس آ شا
، لحظه ورود و خروج سارق را مشاهده کردند.  مداربسته اطراف ساختمان موردنظر
کی در این مرحله از تحقیقات متهم را شناسایی کرد و بیان داشت: »او پسر پیرزن  شا
همسایه است.« وی افزود: تیم تحقیق به دنبال این سرنخ مهم، اقدامات اطلاعاتی 
را آغاز کردند و متوجه شدند که پسر جوان دارای سوابق کیفری است و به شدت به 
موادمخدر اعتیاد دارد، همچنین، از زمان وقوع سرقت، او به خانه خود بازنگشته است. 
گاهان با انجام اقدامات اطلاعاتی  سردار ولیپور گودرزی تصریح کرد: در گام بعدی، کارآ

کسی اینترنتی به خانه یکی از دوستانش  دریافتند که متهم پس از ترک ساختمان، با تا
گاهان پس از  کنون در آنجا مخفی شده است. وی تصریح کرد: کارآ در پرندک رفته و ا
کسب این اطلاعات، بی درنگ با هماهنگی قضائی به پرندک رفتند و پس از تعقیب 
و مراقبت های نامحسوس، مرد جوان را در یک عملیات ضربتی دستگیر کردند و 

همچنین طلاهای مسروقه را کشف کردند. 
  اعتراف متهم

این مقام ارشد انتظامی عنوان کرد: مرد جوان پس از انتقال به اداره پلیس تحت 
بازجویی قرار گرفت و ماجرا را این طور توضیح داد: »مادرم به دلیل تنهایی، مدام برای 
درددل به خانه دختر همسایه می رفت، وقتی به این موضوع اعتراض کردم، او گفت 
که دختر همسایه فردی موجه و پولدار است و قصد دارد برایم خواستگاری کند، حتی 
از صحبت هایش متوجه شدم که دختر جوان طلاهای خود را در کمد اتاق خوابش 
نگهداری می کند. وقتی متوجه شدم دختر جوان طلاهای زیادی در کمد اتاق خواب 
دارد، تصمیم به سرقت گرفتم. روز حادثه، ابتدا صورتم را با یک پارچه پوشاندم و وقتی 
دیدم او تنها در خانه است، درب را با لگد شکستم، سپس زن جوان را هدف ضرب وجرح 
قرار دادم و به اتاق خوابش رفتم تا طلاها را سرقت کنم. پس از سرقت طلاها، سریعا از 
کسی اینترنتی به مقصد خانه دوستم در پرندک رفتم، قصد  خانه خارج شدم و با یک تا
داشتم طلاها را برای تهیه پول موادمخدر زیر قیمت بفروشم که توسط پلیس دستگیر 
گاهان مأموریت یافتند  شدم.« سردار گودرزی اضافه کرد: پس از اعترافات متهم کارآ
با تجزیه و تحلیل اطلاعات، تحقیقات خود را ادامه دهند. وی در پایان خاطرنشان 
کرد: متهم با صدور قرار قانونی از سوی مرجع قضائی، برای تحقیقات بیشتر در اختیار 

گاهان پایگاه دوم است. کارآ


